

UZMANLIK ALANLARI BİLGİ HAVUZU OLUŞTURMA ÇALIŞMASI

Deprem bölgesinin yeniden elektrifikasyonu, çadır/konteyner kentlere güvenli biçimde elektrik verilebilmesi gibi çalışmalarda sorumluluk alma ve işbirliği talebi ile Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ile yapılan görüşmelerin olumlu sonuçlanmasının ardından Şube üyelerimizin özel deneyimlerini, mesleki birikimlerini ve uzmanlık alanlarını üye kayıt sistemimizde güncellemek üzere bir çalışma başlatılmıştır. Uzmanlık alanlarına yönelik bu çalışmaya ilişkin katılım linki Şubemiz üyelerine SMS olarak iletilmiş, katılımları konusunda çağrı gerçekleştirilmiştir.

Değerli Üyemiz,

Dayanışma çağrımıza gerek Şubemize eposta ve medya araçları üzerinden ulaşarak gerekse telefon ederek, Şubemize gelerek, yardım elini uzatan Siz değerli üyemize çok teşekkür ederiz. Tek yürek olarak bu afetin üstesinden sizlerin de katkılarıyla hep beraber geleceğiz.

Elektrik Mühendisleri Odası olarak; mevcut bilgi birikimlerimizi, deneyimlerimizi ve imkanlarımızı deprem bölgemizin ve halkımızın kullanımına sunmaya devam ediyoruz.

Şu an için AFAD tarafından talep edilen ve deprem bölgesinin yeniden elektrifikasyonu, çadır/konteyner kentlere güvenli biçimde elektrik verilebilmesi gibi çalışmalarda sorumluluk alma, mesleki bilgi, birikim ve deneyimlerini depremzede yurttaşlarımızın hizmetine sunmak için ön çalışmaları hızla tamamlamaya çalışıyoruz.

Oda olarak yapılan veya yapılacak çalışmalara daha fazla katkı vermek, gönüllülük esaslı yapılacak olan faaliyetleri desteklemek, olası yeni isteklere hızlı cevap verebilmek için; üye otomasyon kayıtlarımızda yer alan Siz Değerli Üyemizin kayıtlarının güncellenmesine ihtiyaç duyulmuştur. EMO Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM) yetki belgelerinizin dışında sahip olduğunuz diğer özel yetkinliklerinizi, mesleki birikimlerinizi ve uzmanlık alanlarınızı bizlerle paylaşmanızı, sistemde bu bilgilerinizi güncellenenizi, mümkün ise de bu yetkinliklerinizi belgelendirmenizi bekliyoruz. Bu alanlara örnekler: Arama Kurtarma, İlk Yardım, Sivil Savunma Uzmanlığı, İş Sağlığı ve Güvenliği, Tıbbi Cihazlar, Baz İstasyonları, Deprem Sonrası Canlı Tespitine Yönelik Özel Elektronik Araç Kullanımı, PMI veya PMP Uyumlu ProjeYönetimi, Kriz ve Risk Yönetimi, vb. olabilir.

Ülkemizi yasa boğan ve hepimizi derinden etkileyen bu büyük yıkımın altından bilimin, aklın ve teknolojinin ışığında, dayanışmamızı sürdürerek hep birlikte çıkacağımıza inanıyoruz.

Saygılarımızla.

EMO Ankara Şubesi

Yönetim Kurulu